
 

Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích města Děčína                        1 z 5 

Výzva k podání nabídky 

Tato zakázka je spolufinancována Evropskou unii v rámci programu  
"Operační program životní prostředí". 

        

Lhůta pro doručení nabídek:  31.7. 2013, 10:00 h     

Číslo zakázky:    1.13     

Lesní úřad Děčín jako veřejný zadavatel (dále jen zadavatel) Vás tímto vyzývá k podání 
nabídky na plnění dále popsané veřejné zakázky v zjednodušeném podlimitním řízení (dále 
jen zakázka). Nabídku včetně požadovaných příloh je nutno doručit ve stanovené lhůtě  
v zalepené obálce označené "VZ - Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů  
v lesích města Děčína – 2 - NEOTVÍRAT!".   

1. Zadavatel  
Lesní úřad Děčín se sídlem Bynovská 74/20, 405 02 Děčín  
zastoupen Ing. Antonínem Novákem, ředitelem      

  IČO: 47274760       
  DIČ: CZ47274760       

2. Kontaktní osoba zadavatele        
 Ing. Antonín Novák, 412545386; 605449076; lesniuraddecin@tiscali.cz  

3. Předmět zakázky - stručný popis        
 Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích města Děčína - 2  

4. Místo plnění        

Lesní pozemky města Děčína   

5. Předpokládaná hodnota bez DPH v Kč *    

Předpokládaná hodnota zakázky je 1 588 289,- Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena jako nejvýše 
přípustná cena za předmět plnění veřejné zakázky. V případě, že nabídková cena 
nabídnutá uchazečem překročí v celkovém součtu 1 588 289,- Kč bez DPH, bude nabídka 
uchazeče vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 



 

Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích města Děčína                        2 z 5 

6.  Záruční doba v měsících min.     24   

7. Zahájení doby plnění    

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 
vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na 
případné prodloužení zadávacího řízení. 

Předpokládané zahájení plnění     30. 8. 2013    

8.  Ukončení doby plnění     30. 10. 2015   
     

9. Kritéria pro zadání zakázky a váha kritéria v %     

celková nejnižší nabídková cena bez DPH     100%  

10. Variantní nabídky         

Varianty nabídky se nepřipouští.    

11. Požadavek na prokázání kvalifikačních předpokladů (čestným prohlášením) 
Kvalifikaci splní uchazeč, který: 

            prokáže splnění: 
- základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách v platném znění (dále jen ZVZ), 
- profesních kvalifikačních předpokladů § 54 ZVZ, 
- technických kvalifikačních předpokladů §56 ZVZ, 
- nabídky musí obsahovat náležitosti uváděné v § 68 ZVZ 

     a předloží: 
• čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

(dle § 50 odst. 1, písm. c) ZVZ) 
Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 
předložením čestného prohlášení (výpisů, či potvrzení), z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým 
má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 

11.1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ splňuje uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 



 

Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích města Děčína                        3 z 5 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 41) nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele,   

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 



 

Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích města Děčína                        4 z 5 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,    

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek  

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

11.2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží doklady v 
souladu s § 62 ZVZ: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán. Uchazeč musí doložit výpis z příslušné evidence, že je oprávněn vykonávat služby – 
„Poskytování služeb pro hospodaření v lesích“. 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, 

VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU NESMÍ BÝT K POSLEDNÍMU DNI, KE KTERÉMU MÁ BÝT 
PROKÁZÁNO SPLNĚNÍ KVALIFIKACE, STARŠÍ 90 KALENDÁŘNÍCH DNŮ. 

11.3. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

• dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ  

seznam významných služeb (zakázek) poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s 
uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

Uchazeč je povinen prokázat poskytnutí nejméně 2 služeb spočívajících v provádění 
pěstebních činností obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky v minimální 
hodnotě 250.000,-Kč bez DPH.  

• Dle § 56 odst. 2 písm. h) ZVZ 

Zadavatel požaduje prokázání minimálně: 
• 5 ks sekeromotyk, 
• 1 ks motorové pily,  
• 1 ks dopravního prostředku k dopravě sázení.  



 

Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích města Děčína                        5 z 5 

Toto uchazeč doloží čestným prohlášením, ve kterém uvede přehled nástrojů či pomůcek, 
provozních a technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky 
dále k dispozici (motorové pily, sekeromotyky, dopravní prostředka apod.) a které má 
v evidenci dlouhodobého hmotného majetku. 

• Splnění ustanovení § 50 odst. 1) písm. c) 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku. 

12. Údaje pro podání nabídky    
12.1 Místo a způsob podání   

Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo osobně na podatelnu na adrese:  
Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 40538 Děčín IV – Podmokly  
s označením "VZ - Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích města Děčína – 2 –  
NEOTVÍRAT!“    
 
12.2 Forma nabídky 

Nabídky budou podány v listinné podobě.     

12.3. Lhůta pro doručení nabídky        

Lhůta pro podání nabídek skončí v souladu s oznámením dne 31.7.2013 v 10.00 hodin. 

13.  Prohlídka místa plnění        
ANO  

Prohlídka místa plnění se bude konat v pátek dne 19. 7. 2013.  
Sraz v 10:00 hodin, v sídle Lesního úřadu Děčín, Bynovská 74/20, 405 02 Děčín XXI.  

14. Vyžádání zadávací dokumentace:        
Zadávací dokumentace a výzva budou zveřejněny na profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000212. Projektová dokumentace bude poskytována na vyžádání 
v elektronické podobě na stejné adrese. 

15. Doplňující informace        
Nabídka bude podána v českém jazyce       

17. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit neúplné nabídky, popř. nabídky cenově 
převyšující ceny uvedené v odst. 5.        

        

V Děčíně dne 4.7.2013        

https://zakazky.mmdecin.cz/�

	Výzva k podání nabídky
	Lhůta pro doručení nabídek:  31.7. 2013, 10:00 h
	1. Zadavatel

	IČO: 47274760
	DIČ: CZ47274760
	2. Kontaktní osoba zadavatele

	Ing. Antonín Novák, 412545386; 605449076; lesniuraddecin@tiscali.cz
	3. Předmět zakázky - stručný popis

	Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích města Děčína - 2
	4. Místo plnění
	Lesní pozemky města Děčína
	5. Předpokládaná hodnota bez DPH v Kč *
	Předpokládaná hodnota zakázky je 1 588 289,- Kč bez DPH.
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena jako nejvýše přípustná cena za předmět plnění veřejné zakázky. V případě, že nabídková cena nabídnutá uchazečem překročí v celkovém součtu 1 588 289,- Kč bez DPH, bude nabídka uchazeče vyř...
	6.  Záruční doba v měsících min.     24
	7. Zahájení doby plnění
	Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.
	Předpokládané zahájení plnění     30. 8. 2013
	8.  Ukončení doby plnění     30. 10. 2015
	9. Kritéria pro zadání zakázky a váha kritéria v %
	celková nejnižší nabídková cena bez DPH     100%
	10. Variantní nabídky
	Varianty nabídky se nepřipouští.
	11. Požadavek na prokázání kvalifikačních předpokladů (čestným prohlášením)

	Kvalifikaci splní uchazeč, který:
	11.1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ splňuje uchazeč:
	11.2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
	11.3. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ
	 Dle § 56 odst. 2 písm. h) ZVZ
	 Splnění ustanovení § 50 odst. 1) písm. c)
	12. Údaje pro podání nabídky
	13.  Prohlídka místa plnění
	14. Vyžádání zadávací dokumentace:
	15. Doplňující informace

	17. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit neúplné nabídky, popř. nabídky cenově převyšující ceny uvedené v odst. 5.

		2013-07-09T12:51:12+0200
	Ing. Antonín Novák




